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Vært til daglig
podcast
Berlingske lancerer i løbet af foråret en
daglig nyhedspodcast med en fortættet
dosis interview, aktualitet, oplysning,
magtkritik og troværdighed. Oven i disse
kerneværdier for Berlingskes journalistik
kommer ambitionen om og glæden ved
at fortælle den gode historie på alle
relevante platforme.

Til det arbejde søger vi foreløbig tre medarbejdere: Vært,
redaktør og producer.

Vært:

 

Er du den, man allerhelst vil sidde ved siden af til en julefrokost?
Den der kan få alle ved bordet til både at lytte og tale sammen.
Være underholdende, nysgerrig, til tider pågående, lyttende og
udfordrende, måske sågar irriterende i ny og næ; den der kan
sætte fingeren på de ømmeste ligtorne og stille de mest
interessante spørgsmål. Og med vid og viden skabe et rum for
samtale. Den man helst vil diskutere med? Den, de færreste siger
nej til at gå i studiet med?

 

Du fornemmer instinktivt, hvad der optager os mest i et ellers
flimrende nyhedsbillede og formår at omsætte det til fængende
lyd. Du har sans for, hvilke historier, der skal fortælles, og hvilke 
personer, der vil være fremragende til at fortælle dem. Du kan
kende den rigtige historie, den rigtige fortælling, på tusinde
kilometers afstand, og du vil slide støvlerne op for at få præcis
dén historie fortalt og dén person i studiet. Du vil være den bedste
lydinterviewer i landet, og du tror på, at du kan være med til at
skabe en nyhedspodcast, som man må lytte til hver dag. Om du
har lavet radio eller podcast før, er ikke et krav; det afgørende er,
at du kan blive virkelig god.

 

Berlingske er Danmarks førende digitale premium medie
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Vi leverer kvalitetsjournalistik, der udkommer i tekst, billeder, lyd,
video, grafik og som podcast. Berlingske er det fri, borgerlige
medie: Vi rapporterer med ånd, sjæl og viden, og vi udfordrer de
magelige og vedtagne sandheder om den verden, vi lever i.

 

Berlingskes læsere kræver kvalitet leveret på alle platforme.
Målgruppen er veluddannede, de interesserer sig for samfund,
debat, business og kultur, og de bor fortrinsvis i og omkring
København.

Henvendelser

Spørgsmål rettes til digital souschef Mikael Hjorth,
mihj@berlingske.dk

 

Ansøgningsfrist

Mandag den 1. februar 2021 klokken 12.

 

Tiltrædelse

Snarest muligt.

 

 

Søg denne stilling
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